
UCHWAŁA NR  XXIV/193/21 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Rymań od 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), Rady Gminy Rymań uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Rymań, na okres od 1 września 2021 roku: 

 
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Stopień organizacyjny Granice obwodu szkoły 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 

Kościuszki  
w Rymaniu 

ul. Szkolna 2 
78-125 Rymań I-VIII 

Bębnikąt, Bukowo, 
Czartkowo, Dębica, 

Drozdowo, 
Drozdówko, Gołkowo, 

Gorawino, Jaglino, 
Jarkowo,  Kamień 

Rymański, Kinowo, 
Leszczyn, Lędowa, 
Małobór, Mechowo, 
Mirowo, Petrykozy, 

Płonino, Rębice, 
Rymań, Rzesznikowo, 

Rzesznikówko, 
Skrzydłowo, Starnin, 
Starza, Strzebielewo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/63/19 Rady Gminy Rymań  z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rymań od 
1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B15FE4-F7A4-4B70-B1AE-44CBF27175E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


